Объявлен XYI всероссийский конкурс СМИ «Патриот России» на лучшее освещение в средствах массовой информации темы патриотического воспитания проводится в соответствии с государственной программой «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016—2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2010 года № 1493.

Конкурс проводится при финансовой поддержке Федерального агентства по печати и массовым коммуникациям во взаимодействии с Министерством обороны РФ, при поддержке органов исполнительной власти субъектов РФ и Союза журналистов России.

«Патриот России» - самый массовый и популярный журналистский конкурс в стране, в нем участвовали СМИ всех субъектов РФ. Финальные мероприятия Конкурса ежегодно проводились в Москве и столицах субъектов РФ: Нижнем Новгороде, Екатеринбурге, Великом Новгороде, Волгограде, Омске, Воронеже, Белгороде, Уфе, Челябинске. В 2017 г. церемония награждения победителей Конкурса «Патриот России» пройдет в Центральном федеральном округе.

Просим Вас оказать содействие активному участию СМИ Чувашской Республики в Конкурсе «Патриот России».□

Исполнитель контракта на проведение Конкурса - Международный пресс-клуб (МПК - www.pr-club.com

), имеющий многолетний опыт организации всероссийских журналистских мероприятий. Положение о Конкурсе прилагается и размещается на сайте МПК и Роспечати.

Адрес Оргкомитета Конкурса: 119019, Москва, Никитский бульвар, дом 8-А, офис 311, Международный пресс-клуб. Тел./факс: (495) 695-34-22, 695-34-23, 691-64-81. Е-mail: для отправки работ - conkurspatriot@pr-club.com; руководитель Оргкомитета Конкурса Чумиков Александр Николаевич — chumikov@pr-club.com

chumikov@pr-club.com

координатор Конкурса Тамиров Александр Суренович - tamirov@pr-club.com

Конкурс СМИ «Патриот России» 13.04.2017 13:14